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На село 

          Во неделите Рада оди на село. 

Таму таа има дедо. Тој е сам. Рада 

редовно му носи понада. 

          Еден ден во дворот Рада виде 

два петла. Едниот мирно стои на 

плотот, а вториот се топори во 

дворот. 

          По едно време луто се степаа. 

Пердуви летаа од нив.  

        - Види дедо петлите се степаа. 

        - Остави ги Раде тоа се луди 

петли - се насмевна дедо Ристе. 
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